

Brovst Tæpper og Gardiner ApS

Merkurvej 2, 9460 Brovst

CVR-nr. 24 99 52 91

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Kent Hjørringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brovst Tæpper og Gardiner ApS Merkurvej 2 9460 Brovst
	CVR-nr.: 24 99 52 91 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Kent Hjørringgaard, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Kent Hjørringgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af gulvbelægning (træ, tæpper mv.), gardiner samt senge og boligudstyr.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.394 t.kr. mod 8.069 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.784 t.kr. mod 1.697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	8.394.152	8.068.698
1 Personaleomkostninger	-5.360.235	-5.175.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-549.952	-578.510
Andre driftsomkostninger	-8.836	0
Driftsresultat	2.475.129	2.315.186
Andre finansielle indtægter	813	813
Øvrige finansielle omkostninger	-181.854	-138.434
Resultat før skat	2.294.088	2.177.565
Skat af årets resultat	-509.698	-480.264
Årets resultat	1.784.390	1.697.301
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	84.390	0
Disponeret fra overført resultat	0	-802.699
Disponeret i alt	1.784.390	1.697.301

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	585.070	568.465
Grunde og bygninger	11.699.163	11.969.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.284.233</u>	<u>12.538.047</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.334.233</u>	<u>12.588.047</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde og bygninger bestemt til videresalg	458.075	0
Fremstillede varer og handelsvarer	1.750.078	1.558.518
Varebeholdninger i alt	<u>2.208.153</u>	<u>1.558.518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.095.990	1.442.230
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	249.000	297.621
Andre tilgodehavender	1.421.596	10.303
Periodeafgrænsningsposter	32.197	14.963
Tilgodehavender i alt	<u>2.798.783</u>	<u>1.765.117</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Værdipapirer i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	2.223.828	3.206.411
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.255.764</u>	<u>6.555.046</u>
Aktiver i alt	<u>19.589.997</u>	<u>19.143.093</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.086.202	4.001.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.500.000
Egenkapital i alt	5.911.202	6.626.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.109.700	1.071.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.109.700	1.071.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.931.169	6.341.414
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.931.169	6.341.414
3 Kortfristet del af langfristet gæld	869.298	406.816
Modtagne forudbetalinger fra kunder	118.511	65.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.609	708.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.481.626	1.667.382
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	470.998	0
Anden gæld	2.149.884	2.255.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.637.926	5.103.867
Gældsforpligtelser i alt	12.569.095	11.445.281
Passiver i alt	19.589.997	19.143.093
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2018	125.000	4.804.511	2.000.000	6.929.511
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-802.699	2.500.000	1.697.301
Egenkapital 1. september 2019	125.000	4.001.812	2.500.000	6.626.812
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.390	1.700.000	1.784.390
	125.000	4.086.202	1.700.000	5.911.202

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.611.323	4.005.585		
Pensioner	625.769	1.037.523		
Andre omkostninger til social sikring	123.143	131.894		
	<u>5.360.235</u>	<u>5.175.002</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	<u>249.000</u>	<u>297.621</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>249.000</u>	<u>297.621</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/8 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u></u>	fristet gæld	31/8 2020	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.340.896	409.727	5.931.169	4.268.164
Anden gæld	459.571	459.571	0	0
	<u>6.800.467</u>	<u>869.298</u>	<u>5.931.169</u>	<u>4.268.164</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der deponeret pantebrev på 1.500 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2020 udgør 3.815 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der deponeret pantebrev på 6.450 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2020 udgør 8.515 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2020 udgør 3.815 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2019 udgør 8.515 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, driftsmidler, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kent Hjørringgaard Holding ApS, CVR-nr. 27195687 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
